
UCHWAŁA NR 96/2013

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zmiany składu Komisji ds. Kształcenia

Działając na podstawie § 33 pkt. I Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 
78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2011 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 89/2012 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu i Finansów i Komisji ds. Kształcenia § 2 otrzymuje 
brzmienie jak poniżej:

„§ 2. Senat powołuje Senacką Komisję ds. Kształcenia w składzie jak poniżej:

1. dr hab. Teresa Zwierko, prof. US - WKFiPZ
2. dr hab. Wojciech Downar, prof.US - WZiEU
3. dr hab. Małgorzata Łatuszyńska, prof. US - WNEiZ
4. dr hab. Urszula Chęcińska, prof. US - WH
5. dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US - WH
6. prof. dr hab. Marek Dutkowski - WNoZ
7. dr Krystyna Osadczuk - WNoZ
8. dr Adrianna Seniów - WF
9. dr Lidia Skuza - WB
10. dr Andrzej Wiśniewski - WMF
11. ks. dr Grzegorz Chojnacki - WT
12. dr Benedykt Niemczynowicz - ZWE w Wałczu
13. dr Karol Sroka-ZWA w Jarocinie
14. mgr Agnieszka Szlachta - Samorząd Doktorantów
15. Julia Jerka - Samorząd Studencki
16. dr Katarzyna Dadańska - WPiA
17. dr hab. Małgorzta Machałek - dyrektor UCE
18. dr Piotr Wahl - dyrektor ACKJ”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


